
División Administración de Personal
Servicio Administración de Gestión Humana
Unidad de Selección y Carrera Funcional

Nº DE SOBRE PUNTAJE OBTENIDO
PUNTAJE 

PONDERADO
ESTADO

4356 70 49,00 APROBADO/A

3969 84 58,80 APROBADO/A

No se presentó N/C N/C ELIMINADO/A

No se presentó N/C N/C ELIMINADO/A

4357 78 54,60 APROBADO/A

4354 72 50,40 APROBADO/A

4358 74 51,80 APROBADO/A

4355 66 46,20 APROBADO/A

Montevideo, 10 de julio de 2012.-

   Puntaje Máximo asignado a esta Prueba: 100 PUNTOS (Ponderado 70 PUNTOS) 

2.535.968
2.619.639

   Puntaje Mínimo de aprobación: 65 PUNTOS (Ponderado 45,5 PUNTOS) - correspondiente al 65% del máximo previsto

CONCURSO ABIERTO Nº 727-E3/11
8 funciones de contrato de la Carrera 3313 - TÉCNIC O/A INFORMÁTICO/A

En el día de la fecha, se procede a la apertura de los sobres donde consta la identificación de los/as postulantes que se presentaron
a la Prueba Escrita  del llamado a concurso mencionado. Se asignaron a los/as mismos/as, los resultados entregados por el Tribunal 
actuante y el número de sobre correspondiente.

4.684.315

RESULTADOS PRUEBA ESCRITA

CITACIÓN PRUEBA ORAL

Los/as postulantes que se mencionan a continuación, deberán presentarse el día martes 31 de julio de 2012 , en el Salón de
Cursos Nº 2 (Piso 1½ de la Intendencia de Montevideo), respetando el siguiente cronograma, a efectos de realizar la Prueba Oral
del concurso.

4.050.177
4.458.060
4.519.539
4.644.508

C.I.

2.013.203

9:20

9:40

10:00

10:20

10:40

C.I. HORA DE PRESENTACIÓN

2.013.203
2.535.968
4.458.060
4.519.539
4.644.508
4.684.315

9:00
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